

LOTTO N.11					
Codice	Descrizione articolo	Quantità	Costo Unitario	Totale	Categoria
65888	PIANO TAVOLO L.160XL.80CMX28MM ANT	2	51,32	102,64 €	LEGNO
330806	ZOCCOLO PER CUCINA L.3MT X H.14CM F	1	8,67	8,67 €	LEGNO
364611	KITOP LAMINATO N/IMBALL MARMO CARRAR	4	18,37	73,50 €	LEGNO
330805	ZOCCOLO PER CUCINA L.3MT X H.14CM NO	2	9,19	18,38 €	LEGNO
358021	BARRIERA LETTINO BIMBO L90XH40 CM	1	21,03	21,03 €	LEGNO
350012	CANCELLETTO EUREKA 67-73 CM	3	21,71	65,14 €	LEGNO
350014	CANCELLETTO EUROPA 71-108 CM	1	39,65	39,65 €	LEGNO
350013	CANCELLETTO NEVADA 64-106 CM	1	34,94	34,94 €	LEGNO
78787	CANCELLETTO X SCALE BOX METALLO BCO	1	32,87	32,87 €	LEGNO
78858	CANCELLETTO X SCALE LEGNO GOLF GREZZ	1	27,77	27,77 €	LEGNO
A0600114	RITAGLIO 15,00 TRUC/MDF	3	9,00	27,00 €	LEGNO
A0600115	RITAGLIO 18.00 TRUC/MDF	3	10,8	32,40 €	LEGNO
A0600116	RITAGLIO 19,90 TRUC/MDF	1	11,94	11,94 €	LEGNO
A0600116	RITAGLIO 19.90 TRUC/MDF	3	11,94	35,82 €	LEGNO
A0600119	RITAGLIO 29.50 TRUC/MD	1	17,70	17,70 €	LEGNO
A0600119	RITAGLIO 29.50 TRUC/MD	2	17,70	35,40 €	LEGNO
A0600123	RITAGLIO 39.90 TRUC/MDF	1	23,94	23,94 €	LEGNO
A0600125	RITAGLIO 49.00 TRUC/MDF	1	29,4	29,40 €	LEGNO
65687	TAVOLA LAMELLARE ABETE	1	8,58	8,58 €	LEGNO
167096	TAVOLA LAMELLARE ABETE	1	16,8	16,80 €	LEGNO
12342	TRUC/MDF 100 x 30 PRET. GREZ.	3	3,60	10,80 €	LEGNO
12338	TRUC/MDF 100 x 40 PRET. GREZ.	1	4,56	4,56 €	LEGNO
12340	TRUC/MDF 100 x 50 PRET. GREZ.	2	5,94	11,88 €	LEGNO
65831	TRUC/MDF 60 x 20 ORET. GREZ.	13	1,38	17,94 €	LEGNO
65801	TRUC/MDF 60 x 30 PRET.GREZ.	3	2,22	6,66 €	LEGNO

65801	TRUC/MDF 60 x 30 PRET.GREZ.	8	2,22	17,76 €	LEGNO
65800	TRUC/MDF 60 x 40 PRET.GREZ.	3	2,88	8,64 €	LEGNO
65802	TRUC/MDF 80 40 PRET.GREZ.	5	3,84	19,20 €	LEGNO
65804	TRUC/MDF 80 x 20 PRET. GREZ.	2	1,92	3,84 €	LEGNO
65802	TRUC/MDF 80 x 40 PRET. GREZ.	2	3,84	7,68 €	LEGNO
65832	TRUC/MDF80 x 30 PRET. GREZ.	2	2,88	5,76 €	LEGNO
12265	RITAGLIO 2,00 TRUC/MDF/LEGNO	46	1,20	55,20 €	LEGNO
330991	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 100MM.	3	2,85	8,55 €	LEGNO
330998	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 140MM.	5	3,09	15,45 €	LEGNO
66190	GRIGLIATO SEOUL CM 192X62	4	37,19	148,74 €	LEGNO
12308	RITAGLIO 0,50 TRUC/MDF/LEGNO	45	0,30	13,50 €	LEGNO
51711	SUPPORTO PER COLONNA	3	3,61	10,82 €	LEGNO
65803	TRUC/MDF 60X15 PRET.GREZZO	3	0,75	2,25 €	LEGNO
65805	TRUC/MDF 80X50 PRET.GREZZO	16	3,00	48,00 €	LEGNO
A0085227	ACCESSORI PER ALZATINE BIANCO	1	0,92	0,92 €	LEGNO
330988	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 100MM.	7	2,94	20,58 €	LEGNO
330990	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 100MM.	3	2,94	8,82 €	LEGNO
330993	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 100MM.	2	3,72	7,44 €	LEGNO
330995	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 140MM.	2	3,14	6,28 €	LEGNO
330999	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 140MM.	2	3,14	6,28 €	LEGNO
331000	ACCESSORI PER ZOCCOL. CUCINA 140MM.	1	3,14	3,14 €	LEGNO
A0260138	BIL.MM.4-CM.10 X 65,5 BIANCO	7	0,49	3,40 €	LEGNO
65910	BORDO NOCE SCURO H.24MMX5MT PRECOL	4	1,02	4,08 €	LEGNO
A00600081	BORDO ROV.GHIACCIO H.24MMX5MT PRECOL	2	1,13	2,25 €	LEGNO
A00600082	BORDO ROV.SONOMA H.24MMX5MT PRECOL	1	1,13	1,13 €	LEGNO
76413	FREGIO SCOLPITO GF5771 CF.X6	1	2,09	2,09 €	LEGNO
65700	KIT ACCESSORIO ALZATINA MARRONE CHIA	1	1,12	1,12 €	LEGNO
65701	KIT ACCESSORIO ALZATINA MARRONE SCUR	2	1,12	2,24 €	LEGNO

65699	KIT ACCESSORIO ALZATINA NERO	4	1,12	4,47 €	LEGNO
87413	LAMINATO x ANTE 150x44	2	35,4	70,80 €	LEGNO
A0260135	MDF MM.4 - CM.12,2 X 74,2	71	0,21	15,20 €	LEGNO
A0260145	MDF MM.4 - CM.12,2 X 99,2	52	0,27	14,22 €	LEGNO
A0260124	MDF MM.4 - CM.17,2 X 74,3	38	0,30	11,51 €	LEGNO
15264	RITAGLIO 1.00 TRUC/MDF/L	30	0,60	18,00 €	LEGNO
12271	RITAGLIO 3.00 TRUC/MDF/L	27	1,80	48,60 €	LEGNO
12267	RITAGLIO 4.00 TRUC/MDF/L	25	2,40	60,00 €	LEGNO
12273	RITAGLIO 5.00 TRUC/MDF/L	26	3,00	78,00 €	LEGNO
A0600109	RITAGLIO 6.00 TRUC/MDF/L	22	3,60	79,20 €	LEGNO
A0600090	RITAGLIO 8.00 TRUC/MDF/L	11	4,80	52,80 €	LEGNO
383928	BATTISCOPA MDF MM.8/15X70X2400 CILIE	2	2,60	5,21 €	LEGNO
A00600053	BORDO MELAMINICO MM16 MT5 NOCE	7	1,07	7,49 €	LEGNO
A0805309	COPRIF.MDF 10X60X2500 X 2016-2547	1	1,88	1,88 €	LEGNO
A0805303	COPRIFILO MDF 10X60X2750 ROVERE	1	4,61	4,61 €	LEGNO
A0805313	COPRIFILO MDF 15X80X2400 ACERO	15	4,14	62,10 €	LEGNO
A0805311	COPRIFILO MDF 15X80X2400 LARICE GRIG	1	4,68	4,68 €	LEGNO
A0805310	COPRIFILO MDF 15X80X2400 NOCE SCUR	4	4,14	16,56 €	LEGNO
A0085390	CORRIMANO AYOUS TONDO NOCE M. MM.Ø50	1	13,69	13,69 €	LEGNO
83228	LISTELLO MM 10X60X2400 FAGGIO	5	3,40	16,99 €	LEGNO
76832	PARASPIGOLO 20X20 LIS.AY.L.300 NERO	11	2,11	23,18 €	LEGNO
15264	Ritaglio ,00 truc/mdf	12	0,6	7,20 €	LEGNO
A0085232	ALZATINA 61CM ROVERE MORO TOP CUCI	1	2,59	2,59 €	LEGNO
A0260133	ACCESS.TRIANG.CROMO X ALZATINE	2	0,92	1,85 €	LEGNO
A0260132	ACCESS.TRIANG.GRIGIO X ALZATINE	2	0,62	1,23 €	LEGNO
A0600110	Ritaglio 13.00 truc/mdf	4	7,80	31,20 €	LEGNO
A0600114	Ritaglio 15.00 truc/mdf	3	9,00	27,00 €	LEGNO
A0600114	Ritaglio 15.00 truc/mdf	1	9,00	9,00 €	LEGNO

A0600115	Ritaglio 18.00 truc/mdf	1	10,80	10,80 €	LEGNO
A0600117	Ritaglio 24.90 truc/mdf	1	14,94	14,94 €	LEGNO
A0600121	Ritaglio 33.00 truc/mdf	1	19,80	19,80 €	LEGNO
A0600122	Ritaglio 36.00 truc/ndf	1	21,60	21,60 €	LEGNO
A0600123	RITAGLIO 39.90 TRUC/MDF	2	23,94	47,88 €	LEGNO
A0600125	Ritaglio 49.00 truc/mdf	4	29,4	117,60 €	LEGNO
A0085391	TERM X CORR METALLO FIN ACC.SATØ50MM	1	4,78	4,78 €	LEGNO
76419	FREGIO SCOLPITO GF3101\B CFX2	1	1,29	1,29 €	LEGNO
	MDF grezzo da mm.19- dim.2,80x2,20 - ml.	696	11,40	7.934,40 €	LEGNO
	Truciolare pioppo da mm.16-dim.2,80x2,14 - ml.	936	8,40	7.862,40 €	LEGNO
23093	2 TERMIN.X PROF. S E SE MM19 BIAN	11	0,57	6,22 €	LEGNO ACCESSORI
23092	2 TERMIN.X PROF. S E SE MM19 GRIG	13	0,57	7,35 €	LEGNO ACCESSORI
23090	2 TERMIN.X PROF. S E SE MM19 NERO	5	0,56	2,82 €	LEGNO ACCESSORI
23098	2ANGOL.X PROF. S E SE MM19 BIANCO	4	0,71	2,82 €	LEGNO ACCESSORI
23097	2ANGOL.X PROF. S E SE MM19 GRIGIO	7	0,70	4,93 €	LEGNO ACCESSORI
	Pedane EPAL - in buone condizioni	44	6	264,00 €	